  HNT61210X
Hood
User manual
EN RU PL
Please read this user manual first!
Dear Valued Customer,
Thank you for preferring this Beko appliance. We hope that you get the best results

и электронного оборудования
(2012/19/ЕС). На изделие нанесе-
но  условное обозначение для от-
ходов электрического электрон-
ного оборудования (WEEE).
Этот символ означает,
что по истечении срока
службы данного прибора,
он не должен утилизиро-
Бытовая кухонная вытяжка / Инструкция по
эксплуатации 19 / RU
1  Важные инструкции по технике безопасности и
защите окружающей среды
ваться вместе с другими бытовы-
ми отходами. Бывшее в употре-
блении устройство необходимо
сдать в официальный пункт сбо-
ра для утилизации электрическо-
го и электронного оборудования.
Для получения информации о
таких пунктах сбора, пожалуйста,
свяжитесь с местными органами
власти или розничной торговли,
по месту покупки настоящего
прибора. В вопросах восстанов-
ления и утилизации бывших в
употреблении приборов каждый
конкретный владелец играет важ-
ную роль. Надлежащая утилиза-
ция использованного бывшего в
употреблении прибора помогает
предотвратить потенциальные
негативные последствия для
окружающей среды и здоровья
человека.
1.3 Соответствие Директиве ЕС
по ограничению использова-
ния вредных веществ
Приобретенное вами изделие
соответствует требованиям
Директивы ЕС по ограничению
использования вредных веществ
(2011/65/EC). Устройство не со-
держит указанных в Директиве
вредных веществ и запрещенных
материалов.
1.4. Информация об упаковке
Упаковочные материалы
изделия изготовлены
из вторичного сырья, в со-
ответствии с государственными
законами об охране окружаю-
щей среды. Не выбрасывайте
упаковочные материалы вместе
с бытовыми или другими отхода-
ми. Отнесите их в пункты приема
упаковочных материалов, орга-
низованные местными органами
власти.
20 / RU Бытовая кухонная вытяжка / Инструкция по
эксплуатации
1
5
3
2 4
2 Техническая иллюстрация
2.1 Обзор
1. Основной корпус
2. Алюминиевый жироулавливающий фильтр
3. Освещение
4. Панель управления
5. Дымоход
Модель HNT 61210 X